
 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА    

Масарикова 17 
  Нови Сад  

 

 

 
ЈКП ВОДОВОД И KАНАЛИЗАЦИЈА  ПИБ 100237118 АИК БАНКА 105-32308-08 +381 (0) 21 488 3333 www.vikns.rs 

 

Број: 5.2.-35528      

Дана: 23.12.2015.                    

 

Предмет: Одговор на питање - појашњење потенцијалног понуђача упућен  путем 

електронске поште (maila)  дана 21.12.2015.за јавну набавку добара у поступку јавне 

набавке мале вредности – замена столарије – прозора на објекту ОВМ број 59/15. 

 

  

Дана 21.12.2015. у 14,52 часова потенцијални понуђач је упутио путем електронске поште 

питање - везано за јавну набавку добара у поступку јавне набавке мале вредности – замена 

столарије – прозора на објекту ОВМ број 59/15. Наручилац је дана 22.12.2015. године у 

07,48 часова електронским путем потврдио пријем питања. Питање гласи: 

 

 

Поштовани, 

 

Овим путем Вам се обраћамо на основу јавне набавке мале вредности 59/15 где сте 

захтевали да крила морају бити атестирана на минимум 200кг носивости. Засто су тражени 

атести на 200кг носивости кад прозори тразених димензија у предмеру радова   неце преци 

ни 80кг тезине и самим тим нема потребе да се трази атест на 200кг. Сматрамо да су 

довољни  стандардни атести на 100кг или евентуално на 120кг. 

  

Молимо Вас да нам у складу са чланом 20 став 6 Закона о јавним набавкама потврдите 

пријем маил-а наводећи дан и час пријема. 

 

  

Сходно одредбама члана 63. Став 2. Закона о јавним набавкама (Сл. Гласник РС бр. 

124/2012, 14/15 и 68/15), Наручилац даје у законском року одговор на постављено питање. 

 

Поштовани, 

 

Наручилац остаје при захтевима из Конкурсне документације. 

 

 

 

 С поштовањем 

 

                                                                      ЈКП „Водовод и канализација“ Нови Сад 

                                                                                                Комисија за јавне набавке 

      

 

 


